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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 02.03.2021

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

'EMER ARDIT

MBIEMER : g:ELA )
ATESI PETRIT .

AMESI DALLANDYSHE

DATELINDJE 13.07.198:{

VENDLINDJE POLICAN

VENDBANIM TIRANE |
NR. 1D 170713077W ‘

'B. Gieriealitgte té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneralitsti sipas késaj pike, qgé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenif 190 té Kodit Penal.)

EMER _

MBIEMER XELLO

ATESI | o PETRO

AMESI KRISTINA-
| DATELINDJE

VENDLINDJE

Shénim: Pérpara shumé vitesh prindérit kané ndryshuar gjeneralitetet e tyre pér njé periudhé té caktuar
kohore, kur ne fémijét e tyre ishim né moshé té mitur, midjs-t cileve edhe mbiemrin. Gjeneralitet jané
mbajtur pér njé periudhé kohore. Aktudlisht-mb he, 1€ igjtat gjengralitete sikurse né lindje.

i
-

vl \Y\V//’-\

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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ll. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, i nénshkruari ARDIT CELA, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qe i drejtohet njé orgam shtetéror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. ‘

b) Pasqyrimi i té dhenave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular | nénshtrohen ver|f|k|m|t té ploté, brenda
dhe jashte Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e gdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té& dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandud|m|,'zgjedhjalemer|m| apo ushtrimi i
metejshem i funksionit publik.

e} Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me Iegjlslaclonm né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
| 1€ pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhenave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES. JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE P TESUA E

(emér, mbiemér, nénshkrim)

' (emér, mbiemér, nénshkrim)
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ll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim

[vaésor shqiptar ose I huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
po [ | o [ x|

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

86 preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes) '

PO [ JO X

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

' ¢ dhenat e_\_(endimi_tmgquﬂsor

€r, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) o :

1

o [__] Jo [« C |

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) '

| - |
PO Jo | x : - ‘ o

- 'Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtfne:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e _siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies) - .

PO JO X

. - Nése po, specifikoni t& dhénat e méposht

e¢mér, mbiemér, nénshkrim)
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PERGJIGJE

6.

PO

A Eshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

JO X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

- (Me périashtim té rastit kur jeni débubr ekskluzivisht pér shkeljen e rrequilave t6 emigracionit gé

kané té béjné me rregullat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor (& nié. shteti té huaj) ( Vendos

- X pérbri pérgjigies)

po [ ] Jo [ x

-3




_8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té ‘Re ublikés sé Sh
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO'I:‘ o x| - - - ‘ |

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ér mé shumé se 1

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave tgé-pasqyrua : né kété Formular. ’

72%@{ e

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje 16 tyre kétijf Formulari. ' :

Nése pjesé té caktuara 6 Formularit Jjané & pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha {8 dhéna

AN (4

eimer; mbiemér, nénshkrim)

. : - 6




DEKLARATE

e kandidatit € listés shumemérore - e kandidatit t€ propozuar nga

Partia Politike/ Koalicioni - - zgjedhésit

(Pérzgjidh me X) X 3 l:l

LiEVIZIA SOCIALISTE PER INTEGRIM
(plotéso emrin e partisé p'qlitike. / koalicionit / kandidatit té p?‘opoéuar nga zgjedhésit )

Zona Zgjedhore Qarku BERAT

né zgjedhjet pér KUVEND |, t& dats 25.04.2021.

Bazuar 1€ nenin 92/2 t& ligjit nr. 10019 daté 29.12,2008 "K()dl Zg]edhor i Republikés s&
Shqlperlse" te ndryshuar - '

x| Uné ARDIT _PETRIT _ CELA Kandidat i listés shumemérore i partisé bélitike
' LEVIZJ A SOCIALISTE PER INTEGRIM deklarOJ se kam hapur llogari te posagme

Lo ome n_ume_r : , prang Bankes s
|:| Uné : | . kandldat i propozuar nga zg]edhesn deklaroj
se kam hapur llogan ¢ posagme me numér . - ,» prangé

Bankés

Referuar nenit 92/2, pika 3, t& ligjit nir. 10019, daté 29. 1_2.‘2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés
sé Shqipérisé"', té hdryshua‘r, autor-iéoj Komisionin Qendror 18 Zgjedhjeve dhe t& ngarkuarit e
saj pér t& marré drejtpérdrejt nga banka t& dhéna pér t& gjitha transaksionet e llogarisé.

Model i miratuar me Udh&zimin ¢ Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista . .
Propozuar M Lista shumemérore
s w shumemérore S
nga 2gjedhésit Partia Politike Koalicioni

(Pérzgjidh me X) ‘ |:| ' X |:l
(p](;tésu emrin e

aibjekiitzgiehoy _LEVIZJA -~ SOCIALISTE  PER INTEGRIM

Zona Zgjedhore Qarku BERAT

Deklaruesi: ARDIT ‘PETRIT CELA

(emér, atési, mbiemér)

Datélindja . |131(0}7 119187
(date— muaj vig .
Adresa: RR. “TANUSH FRASHERT?, ND. 036 NIESIA
 ADMINISTRATIVE NR. 6, TIRANE,

(Rruga nr. godme njésia administrative, ytet:)

Telefonl |0|6 7 |2|0| |5|1| 8l0[6

' __Gj.inja FD M [ x

Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 plka 2, 72 pika 2, germat “b“ “c“ dhe “¢%, & ligjit nr. 10019,
date 29 12:2008 "Kodi Zgjedhor i Repubhkes & Shq:pense 1 ndryshuar

D Deklaro_] nén pérgjegjésing time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj t3 kandidoj si
kandidat i mbéshtetur nga zgjedheszr né zonén zgjedhore Qarku - Bashkia
dhe se nuk jam pjesé e asnjé partle apo koalicioni g8 konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né menyre t€ térthorté ndonjé subjekt
apo kandldat tjeter ¢ konkurron né zg]ethe ' :

X Deklarcg nén perg]eg]esme time personale se gezo; t& dre_]ten dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat i listés shumemérore t& Partisé LE ViZj4 SOCIALISTE PER INTEGRIM
né& zonén zgjedhore Qarku BERAT '

Bazuar né pércaktimet e nenit 63, plka 4, & Kod1t Zg]edhor deklaroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar doréhegjen nga funksioni i

paraqitur prang
AL
\ . 2
: v "o N

(emri i institucionit)
Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




Jetéshkrimi i kandidatit

pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: ARDIT
‘Atésia:  PETRIT
Mbiemér: CELA
Datélindja: 13.07.1987
Vendlindja: POLI(;_AN |

Kandidat pér DEPUTET né ngethet per KUVEND, te dates 25 04.2021 zonén

ngedhore Qarku BERAT.

Arsimi:
Shtator - Dhjetor 2012

Tefor 2009 - Tetor 2011

~ Tetor 2009 - Tetor 2011

Shtator 2005 -
Shtator 2009

Kursi i larté i Sigurisé dhe Mbrojtjes -
Akademia e Mbrojtjés
Master |  Shkencave  né ~ Inxhinieri

Telekomunikacioni, Fakulteti i Teknologjisé sé&
Informacionit, Universiteti Politeknik i Tiranés

'_Master ne Adm:nlstrlm Blznes

| Fakuitetl i Ekonomtse, Umversntet: Europian i
. Tiranés

Bachelor né Inxhinierl Telekomunikacioni,

Fakuiteti i1 Teknologjis€ s& Informacionit,
Universiteti Politeknik i Tiranés

i

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté& 23.12.2020




Eksperienca né puné:
Shkurt 2020 -
Dhjetor 2020

Gusht 2017 -
Mars 2021

Janar 2016 -
Dhjetor 2020 ._

2015 - 2016

Tetor 2013 - Gusht 2014

Prill 2011 = Prill 2013

Néntor 2010 - Prill 2013

Dhjetor 2009 - Prill 2011

Administrator
“ALB-MS-97” SH.A

Administrator

“‘In"tEnergy”SH.P.K '

Administrator

“Panorama Group” SH.A

" Personel Akademik i ftuar

* Universiteti Politeknik i Tirangs

Administrator “Posta Shqiptare” SH.A

Drejtor i Teknologjisé s& Informacionit dhe
Marrédhénieve me Publikun, :

- Agjencia Kombétare e Burimeve Natyrore

Anétar i Késhillit Mbykqyrés =

-Agjencia N;a'cﬁ:ionalé e Tr_aﬁ'k'ut'Ajror

Shef i Sektorit t& ‘Teknblogjisé sé Informacionit

Agjencia Kombétare e Burimeve Natyrore

Mode! i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



Aktivite shoqérore dhe politike:

2017

2015 - 2017

Shkurt 2017 — Né& vazhdim
Qershor 2013
Néntor 2012 - Né vazhdim

2010 - 2016

2007 - 2016
12007 - 2012
2006 - 2007

2006 - 2007

Kandidat pér deputet Qarku Tirané pér partiné
Lévizja Socialiste pér Integrim

Anétar i Késhillit Bashkiak Tirané

Nénkryetar | Lévizjes Socialiste pér Integrim,

© Tirané

Kandidat pér deputet Qarku Tirané pér parting
Lévizja Socialiste pér Integrim

Kry_etar i Lévizjes So;ié{l’i'ste pér Integrim: Njésia
Nr. 6, Tirané |

Sekretar i Marrédhé&nieve me Publikun, ‘Lévizja
Socialiste pér Integrim

Anétar | Kryes-iéé, Lévizja Socialiste pér Integrim

Nénkryetar i-Léviz_j_es Rinore pér Integrim

,'Anétar i 'Kryesiéé', Lévizja Socialiste pér Integrim

Tirané

Sekretar i Pérgjithshém i Lévizjes Rinore pér
Integrim

Maodel i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror te Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



2005 Anétar i Kryesis&, L&vizja Rinore pér Integrim
2004 - Né vazhdim Anétar i partisé L&vizja Socialiste pér Integrim

. 2006 - 2008 | - Kryetar i Késhillit Studentor, Fakuiteti i
~ Teknologjisé s& Informacionit

Kryetar | Késhillit Studentor, Universiteti
Politeknik i Tiranés

o

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtejtéror té Zgjedhj_e\_re Nr. 01, daté 23.12.2020



